MSc FIZIOTERAPI DHE MJEKËSI E SPORTIT – VITI 1 (semestri - 1)
	10.11.2025 deri 07.02.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	FUS.S15
	FUS.S15
	BS&RrP.S15
	BS&RrP.S15
	
	HSHT.S15
	HSHT.S15
	LZ1.AF&SHP.S15
	LZ1.AF&SHP.S15

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	AMS&MIB.S15.Çdo dy javë
	AMS&MIB.S15.Çdo dy javë
	AMS&MIB.S15.Çdo dy javë
	AMS&MIB.S15.Çdo dy javë
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit (17.11.2025).

Ligjëratat e ditës së shtunë, me Prof. Klejda Tani, mbahen çdo dy javë, duke filluar nga data: 

	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	AMS&MIB
	Anatomia Muskuloskeletore dhe Mekanika e Indeve të Buta
	8.0
	Klejda Tani

	FUS
	Fiziologjia e Ushtrimeve dhe Sportit
	7.0
	Ismet Bajraktari

	BS&RrP
	Biomekanika e Sportit & Rritja e Performancës
	4.0
	Blerton Hulaj

	HSHT
	Hyrje në Shkencën e Traumës
	4.0
	Ilir Smailaj

	LZ1.AF&SHP
	LZ1. Aktiviteti fizik dhe Shëndeti Publik
	3.0
	Milazim Gjocaj





MSc FIZIOTERAPI DHE MJEKËSI E SPORTIT – VITI 2 (semestri - 3)
	06.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	LSRKQFSH.S15
	LSRKQFSH.S15
	LSRKQFSH.S15
	LSRKQFSH.S15
	
	TR.S15
	TR.S15
	SFA.S15
	SFA.S15
	AGF.S15
	AGF.S15
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	SA.S15.Çdo dy javë
	SA.S15.Çdo dy javë
	SA.S15.Çdo dy javë
	SA.S15.Çdo dy javë
	LZ3.SHA.S15.Çdo dy javë
	LZ3.SHA.S15.Çdo dy javë
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit (13.10.2025).

1. Mësimi nga lëndët Stërvitjet Atletike mbahet nga ora 09:15 me datat 15,17,18 Nentor, 06,08,09,22, 23,25 Dhjetor, 20,22,23 Janar 2026  dhe LZ3. Shkrimi Akademik mbahen çdo të dytën javë, duke filluar nga data 18.10.2025

	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	18.10., 01.11., 15.11., 29.11., 13.12., 27.12.2025, 10.01.2026




Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	LSRKQFSH
	Lëndimet Sportive në Regjionin Kokë, Qafë, Fytyrë dhe Shpinë
	8.0
	Zheralldin Durguti

	SFA
	Sportet e Fëmijëve dhe Adoleshentëve
	6.0
	Feim Gashi

	AGF
	Atletika Geriatrike dhe e Femrave
	4.0
	Arben Boshnjaku

	TR
	Telerehabilitimi
	4.0
	Ardian Kadolli

	SA
	Stërvitjet Atletike
	5.0
	Visar Memaj

	LZ3.SHA
	LZ3. Shkrimi Akademik
	3.0
	Emanuela Prendi




